fligeret in conspectu dñi exaudi
ta est oratio tua & egonem ppe
formenelios. Con fidelissimo
& omni acceptione dignus michahel
archangelus qui pugnavit cum dia
bolo gratia dei ille uictor in celis se
fuit & illi hostiam quo patitur
na magnam & Miliamulum ma
nistrabant ei & decies centenaria
assistebant ei grāe. **IN QUAT LUD**
Dum prebaretur michahel archan
gelus cum dracone & dracone uox
dicentium salus deo nro deua
Dum committeret & bellum daret
cum michahel archangelo audita est
uox dicitur milium dicentium salus
deo nro deua. Archangelo mi
chahel confirmate principem
super omni animalia scilicet pennis.
Angelus domini domine benedicite
ma eternum. **Angeli archangeli**
herem & dominationes principum
& potestates super omnes celum laudo
re & adorare & adorare & adorare
in celis & adorare & adorare & adorare

Quod semp̄ dñs quid dicitur famulis **MIS SA DE SCA TRINITATE**
aus in confessione uere fidei ac eterne trinitatis gloria agnosce
re & in potentia maiestatis adorare uirtute q̄s ut eide fidei firmi
tate ab omnibus semp̄ mutamur aduersis. **p AD CORINTHIOS**
Frs. Gratia dñi nri ihu xpi & caritas di & communicatio q̄
sci sp̄s sit cum omnib; uobis amen. **SECOM IOHANNES**
In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. Cum uenerit parachytis
quem ego mittam uobis a patre sp̄m ueritatis quia patre p̄cedit
ille testimonium p̄hibebit de me. Et uos testimonium p̄hibeas
quia ab initio mecum estis. Hæc locutus sum uobis ut non sean
dali zenui absq; synagogis facient uos. Sed uenit hora ut
omnis qui int̄ficet uos arbitretur obsequium se prestare deo. Et
hæc facient uobis quia non no uerunt patrem neq; me. Sed hæc
locutus sum uobis ut cum uenerit hora eor̄ remiscamini quia
ego dixi uobis. **SECRETIA**
Scificia q̄s dñe dñs p̄fecti hominum in uocatione huius oblatione
hujus hostiam & per eam nos in et ipsas tibi p̄fice munus acter nri. **p**
Quicum uigento filio tuo & sp̄s eo unus **PRAESTITIO**
et dñs uis dñi. Non in uis singularitate persone sed in
uis trinitate substantie. Q̄d cum de tua gl̄a p̄uolant
ep̄dimus. hoc de filio tuo. hoc de sp̄s eo. sine diff̄rentie dñi
ci quis sentimus. In confessione uere fidei semp̄ uer̄q; dicit
us & in personis p̄prietas & in essentia unitas & in maiestate
adoratur æqualitas qui laudant angeli.

Proficiat vobis ad salutem corporis & anime dñe dñs huius sacramenti. *celo mundum committit & bellum*
in susceptio & semper pe scæ trinitatis confessio. p̄t sup̄ popl & michahel pugnauit cum eo

Due scē pater omnip̄ famulos tuos maiestati subiectos p̄nitiū *& fecit uictoriam deuid. Michahel*
filium tuum in uirtute scī sp̄s benedic & p̄tege. ut ab om̄i scōi hel gub̄hel cherubim & ser̄ p̄m
pr̄ntia uigiter laude letemur. p̄ eundē sp̄s scī **GRATIAS** *qui non cessat el uari coadiudicium*

Dñs cui om̄e corpore & om̄i uoluntate *MISSA AD POSTULANDUM* *ros digni sc̄i domine accipere glo*
ria ad cuius Michahel archan
gole defendendos in prelio sic conu
der duxit. ut non perca nūc uero
modo uidetur **INCIPIUNT**
RESPONSORII IN HUIUS
CONFESSORII
ADUISO *sc̄o p̄nitiū cum mag*
na uirtute operauit & om̄iter
ra doctrina eius repleta est ip̄sem
terre dñs peccatis omnium populo
AD INUIT *Regem confessorum*
Sanctorum *confel* **IN I. K. O. S.**
ser domini preces ad dēo nre p̄u
cibus p̄u ac p̄p̄i eius. Beatus uir
ap̄tolorum summa magnificus
auccoreate romigul almus ecclesie
catholice p̄ uisio n̄ quam genit̄
ad h̄c n̄ sc̄i sp̄s eius p̄u ac p̄p̄i
Qū uerit̄. Sanctus romigul uir

Hæc oblatio dñe dñs cordis uiri maculas emundat & sc̄i sp̄s **SECRETUM**
digna efficiatur habitatio. p̄ d̄ **PRÆATIO**

Quam sp̄s cogitatio uiri secreta & om̄i uirtute mentis in **SECRETUM**
tenua prudentia tua patefacit in uirtute respice p̄p̄i uis **SECRETUM**
archana cordis uiri cubilia & sc̄i sp̄s rore uis purifica cogita **SECRETUM**
tione tuae maiestati digna cogitemus. & agamus p̄ xp̄m

Concede q̄s omnip̄ dñs sc̄i uos sp̄m uotisq̄ mereri **AD COMPT**
sc̄i uis quatuor uis eius gratia ab om̄ib; liberemur temptatio **AD COMPT**
n̄ peccatorū uis indulgentiā meritamur. p̄ **PECCATIS**

Eaudi q̄s dñe supplicam preces & con **SECRETUM** **MISSA PRO**
p̄ntium tibi parce peccatis uis parit̄ uobis indulgenti **SECRETUM**
dignas benignus & pacem. p̄ d̄ **AD ROMANOS**

Frs Condilector legi di sc̄dm̄ interiorē hominē **SECRETUM**
uideo autem me ducentē in lege peccati. quē in membris **SECRETUM**
meis. Infelix ego homo. quis me liberabit de corpore mortis **SECRETUM**

celo mundum committit & bellum
in susceptio & semper pe scæ trinitatis confessio. p̄t sup̄ popl & michahel pugnauit cum eo
filium tuum in uirtute scī sp̄s benedic & p̄tege. ut ab om̄i scōi hel gub̄hel cherubim & ser̄ p̄m
pr̄ntia uigiter laude letemur. p̄ eundē sp̄s scī **GRATIAS** *qui non cessat el uari coadiudicium*
MISSA AD POSTULANDUM *ros digni sc̄i domine accipere glo*
ria ad cuius Michahel archan
gole defendendos in prelio sic conu
der duxit. ut non perca nūc uero
modo uidetur **INCIPIUNT**
RESPONSORII IN HUIUS
CONFESSORII
ADUISO *sc̄o p̄nitiū cum mag*
na uirtute operauit & om̄iter
ra doctrina eius repleta est ip̄sem
terre dñs peccatis omnium populo
AD INUIT *Regem confessorum*
Sanctorum *confel* **IN I. K. O. S.**
ser domini preces ad dēo nre p̄u
cibus p̄u ac p̄p̄i eius. Beatus uir
ap̄tolorum summa magnificus
auccoreate romigul almus ecclesie
catholice p̄ uisio n̄ quam genit̄
ad h̄c n̄ sc̄i sp̄s eius p̄u ac p̄p̄i
Qū uerit̄. Sanctus romigul uir